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Kodeksu Spotek Handlowy:

ODPOWIEDZ| ZBIORCZE DO: PYTANIA DOTYCZACE WOLUMENU PRODUKCII W 402024

Z raportu wyczytatem, ze wartos¢ sprzedanej produkcji wynosi zaledwie ok 200tys PLN. Chciatbym zapytac jaki jest
powdd tak niskiego wolumenu?

Dodatkowo spétka w listopadzie ub.r. poinformowata o pozyskaniu zamoéwienia na produkcje w wysokosci 700tys$
zt, ktére miata zrealizowaé do korica ubiegtego roku. Czy owe zaméwienie nie zostato zrealizowane? Czy pojawi sie
w wynikach za 1 kwartat 2025?

Z poprzednich raportdw mozna byto wyczytaé, ze spoétka ktadzie nacisk na dynamiczny rozwéj produkcji, jednak w
4 kwartale jest zauwazalne znaczgce spowolnienie, w stosunku do poprzedniego kwartatu nawet o 90%.

Chciatbym zapyta¢ o wynik segmentu produkcyjnego: czy dobrze licze, ze sprzedaz w tym segmencie wyniosta
okoto 4% catej sprzedazy (0,3 min)? Z czego wynika spowolnienie w tym segmencie?

Tak, w czwartym kwartale Spoétka zrealizowata nizszy wolumen produkcji, co byto miedzy innymi spowodowane:

- kumulacja zlecert montazowych, praktycznie wszyscy pracownicy (w tym obstugujgcy produkcje) w listopadzie i
grudniu pracowali w Szwecji.

- przebudowg linii produkcyjnej, o czym informowalismy w raporcie za 4Q2024. Realokacja obejmowata
przebudowe ciggu produkcyjnego oraz zasilania (prad, gazy techniczne) w celu docelowego ustawienia 2 pras
krawedziowych i 2 laseréw $wiattowodowych z obrotnicami. Prace trwaty okoto 3 tygodni i obecnie zainstalowana
jest nowa prasa.

- harmonogramem przyjetych zlecen, ktdre byty czesciowo zrealizowane w 4Q2024, a obecnie trwa ich
kontynuacja w biezgcym kwartale.

Fakturowanie produkcji najczesciej nastepuje po wystaniu towaru do kontrahenta, potwierdzeniu przyjecia i w 90%
po montazu. W zwigzku z czym cykl od momentu przyjecia zlecenia do zafakturowania wynosi okoto do 60 dni. Taka
jest specyfika dziatania Spotki, przygotowujemy infrastrukture do pracy w systemie ciggtym, natomiast obecnie cata
produkcja wynika z zamdwien i ich harmonogramu. Nie produkujemy ,na magazyn”. Dlatego tak wazna jest
dywersyfikacja zrodet przychoddw.

Czes¢ zostata wtasnie jak wynika z raportu jako produkcja zaksiegowana w 4Q2025. Odpowiedz jak wyzej — cykl
realizacji fakturowania, zlecenie- produkcja jest zrealizowana i bedzie fakturowana takze w 1Q2025, dotyczy
kontrahenta RUSTA AB.

Czy spotka zauwaza spowolnienie w zainteresowaniu produktami?

Wrecz przeciwnie, ofertujemy i realizujemy produkcje dotyczacg nowych produktéw, np. obecnie po przygotowaniu
dokumentacji technicznej produkowana jest partia asortymentu dla EAB Systems.



Mimo wszystko spodtka inwestuje w rozwdj hali produkcyjnej.
Jak by Panistwo skomentowali dalszy potencjat produkcji?

Tak dla upewnienia sie: czy ,realokacja dotychczas uzywanego parku maszynowego” oznacza, ze tgczne moce
produkcyjne ulegna trwatemu zwiekszeniu?

Wskazali Paristwo, Ze ,skupiacie sie na bardziej marzowych projektach” —jak rozumiem, chodzi o produkty, bo to
one rosng. Kiedy ruszy produkcja z wykorzystaniem prasy i lasera, ktére majg by¢ zamontowane w lutym/marcu
2025 r.?

Spétka nie inwestuje mimo wszystko, a Swiadomie w produkcje. Stan biezacy: Spotka jest na etapie rozwoju
dziatalnosci produkcyjnej. Dotychczasowe rezultaty w tym segmencie prosimy traktowac jako etap od realizacji
zlecen na zamdwienie do celu jakim jest osiggniecie stanu produkcji ciggtej. Ubiegtoroczne dane o wolumenie
warto$ciowym produkcji r/r potwierdzajg obrang strategie dziatania i potencjat tego segmentu.

Zaréwno przebudowa jak i ponoszone naktady inwestycyjne (infrastruktura, urzadzenia) wymagajg przede
wszystkim czasu. Niemniej juz w marcu zgodnie z harmonogramem dostawcy oczekujemy instalacji drugiego lasera
i w petni uruchomienia ciggu produkcyjnego. Docelowo dalsza rozbudowa polegaé¢ bedzie na zwiekszeniu
automatyzacji procesdw. Rowniez na przetomie marca i kwietnia Spdtka zamierza zorganizowac spotkania Gdansku
z naszymi najwiekszymi kontrahentami, w celu przedstawienia potencjatu wytwdrczego i okreslenia mozliwosci
produkcji poszczegdlnych akcesoriow do regatéw. Pracujemy takze nad zapewnieniem finansowania zakupu
towardw do produkcji, poniewaz sg to coraz wieksze wolumeny.

Jesli chodzi o marzowos$¢ to mamy na mysli rowniez zlecenia ustug i handel.

ODPOWIEDZ| ZBIORCZE DO: PYTANIA DOTYCZACE KOSZTOW WYNAGRODZEN

Czy informacje w raportach biezacych (m.in. 1/2025 i 2/2025) o duzych zleceniach i o wypetnionym portfelu zlecer
bedzie skutkowaé zwigkszeniem zatrudnienia badz zlecaniem ustug podwykonawcom?

Czy zmniejszenie kosztéw zatrudnienia pracownikdw, ktére nastgpito jaki$ czas temu bedzie miato staty charakter?

W tej kwestii od 1Q2024 prowadzimy $cista kontrole poziomu kosztéw wynagrodzen, wspierajgc dziatalnos¢
podwykonawcami. OczywisScie ma to odzwierciedlenie w poziomie kosztéw ustug obcych, niemniej w dtugim
terminie jest korzystne dla marzowosci dziatalnosci. Podsumowujgc: wraz ze wzrostem liczby zlecert montazowych
proporcjonalnie zwiekszamy liczbe podwykonawcéw.

POZOSTALE PYTANIA:

Czy zlecenia dla CONSTRUCTOR AB oraz Jungheinrich AB (raport biezgcy 1/2025) dotyczy¢ beda dostaw elementéw
akcesoriéw magazynowych Panstwa produkcji? Jesli tak, to jaki mniej wiecej stanowig udziat w wartosci zaméwien?

Na dzien biezgcy szacujemy udziat wartosciowy w tym zleceniu produkcji na 15%, towaréw handlowych réwniez
na 15%. Wartosci docelowe zaleze¢ bedg od ewentualnego zwiekszenia zakresu zlecenia (najczestszy przypadek w
trakcie realizacji wiekszych projektow), polega to na aktualizacji zakresu inwestycji po dokonanych demontazach,
przebudowach i oszacowaniu koniecznosci doposazenia regatéw w potki siatkowe, odbojnice, hamulce paletowe i
inne akcesoria.

Czy w pozycji RZiS przychody netto ze sprzedazy produktéw mieszczg sie rdwniez przychody z handlu uzywanymi
regatami magazynowymi?

Tak.



Czy zlecenia na rynek rumunski majg incydentalny charakter i dajg jedynie perspektywy na przyszto$¢ czy
wspotpraca z jakimis podmiotami jest kontynuowana?

Tak, jest duzy potencjat tego rynku, potwierdzajg to analizy branzowe. Mamy zrealizowane pierwsze zlecenia, a
nawigzane kontakty handlowe chcemy wykorzysta¢ w przysztosci.



